-B'I-f BAAM CPU 3R (B1® 1 X, Div. 1)

9441/12 51

« SERAT 48 PROFINET, Modbus TCP = EtherNet/IP™ £ op is'
100 Mbit/s A KM m
s VA « X Modbus TCP AIRATTRIEST
2 « CPUEFHERTE 1 RPaEHR (ARFHK)

ERT 1 XH# 9441/12 %5 CPU A& PROFINET. Modbus TCP = EtherNet/IP™ 5 BZ{L REH T8
5. BEIXARE opis' HEFHITIERE | ZALT I LAE R KISHEZMMFT,
191+ FEREM HART R Z BB DTM PAR=EBREF,

IECEx / ATEX NEC® 500 CE Code Section 18
CE Code Appendix J NEC® 505 NEC® 506
Class | | Class Il | Class Il Class |
Xid 0 1 2 20 21 22 Division (I N2 A 2R 1N P
BhigEN e o o o o o Prig#En e o o o o o Prig#En e o o
RET o ZET o ZET o e
ik S
BRRE 1 X/Division 1
Y FRis T#S BB
EtherNet/IP 9441/12-00-00 211045 1.3kg
Modbus TCP
PROFINET

EIRE IR 0444/12 FKFE 9492/12 ( SIKHEF ) BREMITE,

BARBIE

Fifg

|ECEx SB51% Ex d [ia Ga] [op is T6 Ga] IIC T4 Gb

IECEx B B8 [Exia Da] [Ex op is Da] llIC

ATEX S4B & 112(1) G Exd [ia Ga] [op is T6 Ga] IIC T4 Gb

ATEX B B518 @ Il (1) D [Exia Da] [Ex op is Da] llIC

AE ATEX (DEK), Brazil (ULB), Canada (FM), IECEx (DEK), International (FF), USA (FM)
RAATAE ABS

BREE

BAMER K4, 100BASE-FX , 1 Ex op is (IEC 600079-28)

RRKE 2000 m

ERRE B 100 Mbit/s

PYNG):E: %1 62.5/125 ym (OM1) & 50/125 ym (OM2) , LC #@k

BN ERIR

FEBE 24V DC
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211045
9441A

AP CPU 3R (FrtR 1 X , Div. 1)

9441/12 5

BARBE

RBY IR

EBFHFE (K0 k) 0.36 A %£ 24 V DC it

BEFE (T 810 R ) 926 AFE 24V DC B

BTMAE (75 16 1/0 3R ) 4 49A% 24V DC it

Th#E (% 110 HER ) 86W

W (7 8N O IR ) 14W

TEEH

TRRE 20°C ... +65°C

MHBE

B E 4 IP (IEC 60529) IP30

RE 38 mm

RE 158 mm

KE 226 mm

FioF

BR L

9499/DTM R3Ii%% DTM IS1

s m -IS1+ RENSBRBNEE
- EX# HART (AR R IEE

= . -XHMEENN FOT EERNARF (fII0 FieldCare, PactWare™ )
o -REEN

- BT B RIMERI BT
- 7 r-stahl.com F&
9499/DTM-IS1-02 Com/Device/HART 30
BT&S 30 & HART R & 8% B4 TE
9499/DTM-IS1-04 Com/Device/HART 300
AT &% 300 & HART iR %& sk 4- i ATE
9499/DTM-1S1-06 Com/Device/HART unltd.
AT ERIE HART R & B 345 a1E

AOI TE

B34 EtherNet/IP 1 AOI ( Kt ini5t8A ) % Rockwell ControlLogix 1 CompactLogix FREMER 1S1+ R,
AOI EE : EHEE DTM 9499/DTM-IS1,
TR : r-stahl.com

ROCKWELL

IS1 PCS7 APL Hl37iR &

£ SIEMENS PCS7 V9 SP2 REMAIA I1S1+ RE:

- PROFIBUS DP - F CPM 9440 B GSD 3.12 #2 ; CPU 9442 B GSD 5.14 2

-PROFINET BF CPU 9441 B GSDML-V2.3-Stahl-RI0-20140206 #2 ; CPU 9442 B GSDML-V2.34-Stahl-RI09442-20200427 #&
FLEEMTRLBERET Siemens EE : www.siemens.com/mvdi

9492/12 %51 CPU M RIER KA

1K
PB4 - Modbus TCP , £ T
24V DC

1K
PHBL : EtherNet/IP™ , 2T
24V DC

1K
PiH B4 : PROFINET , £T
24V DC

1K
U7 B4 : Modbus TCP , TR
24V DC

a -

A2 I/0

T#S

251237

251239

251240

166176

166322

166321

166324

E8

11kg

1.1kg

1.1kg

2.2kg
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BUAR CPU itk ( B58 1 X, Div. 1)

9441/12 51

"
AR L T#8 28
EAT 2 RE K BHEREE FX opis/TX SC
FBRIREM 10100 Base-TX ( 1x RI45 B0 ) 220381 240

% 100 Base-FX ,Exopis* (1x %A SC) ;
S8 (&K 4km BEREE ) ; Webcode : 9721A

ERT 2 XBFEMER A FX op is/TX SC

EMER AL FX opis # TX ; SC fEkiE#EEH 243427 500 g
KB 4 218 (MM) , 2RIM5 , REE 2K

KRR
?g&;- FATFIEE 1S1+ BLAM CPU 9441 R B 361RER 9721 MRS ; 220911
- 7 @k LC/SC; KE 3m

ANERZFERT Div. 1 KEEMMH

RYE ( #HRYH mm [#] ) - REGSHGONF

M = S
pLL 1 < L) s
~ HHHHHHHHHHH =
i e B g
=B, TSy |, =i Tl Ts

:

129 [5,08]

258 [10,16]

i

P

Fr=eT=]
CERPEHPAFH

BARR CPU BR A BB IRERTE R (PR 11X )

T

BAKR CPU SR H B RER T T REE (FrR 1K)
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AP CPU 3R (FrtR 1 X , Div. 1)

9441/12 R 5l
Lqnnnf @ 2 nnn B
uif 1

HHHHHH T

e T T} | — el T

173 [6,81]

173 6,81]

I
I
I
I

I
I
I
I

=)

T

32[1,26] 314 [12,36]

3% [1,29_] 314 [12,36]

129 [5,08]

258 [10,16]

BAKPF CPU R M e JFARR T EEE (Div. 1)

BAKR CPU 3R M B IRAEIRTE TURIEEE (Div. 1)
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